[bookmark: _GoBack]電子マニフェスト登録等状況報告書（　　　　年度）の変更について

令和　　年　　月　　日

茨城県知事　殿

報告者
住　所
氏　名
（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）
電話番号

廃棄物の処理及び清掃に関する法律第12条の5第8項の規定により情報処理センターから報告された電子マニフェスト登録等状況報告書の内容に変更がありましたので、次のとおり報告します。

	項　目
	変更前
	変更後

	電子マニフェスト登録等状況報告書の集計結果
	別添1のとおり
（変更前の集計結果を添付）
	別添2のとおり
（変更後の集計結果を添付）

	個　別　デ　ー　タ
	マニフェスト番号

	登録日時

	引渡日

	排出事業場名称・所在地

	廃棄物分類コード・名称等

	廃棄物数量

	収集運搬業者
	名称

	住所

	処分業者
	名称

	住所

	処　　　分
事業場
	名称

	所在地

	そ　の　他

	変更の理由

	備考
　上記の欄に記載事項のすべてを記載することができないときは、同欄に「別紙のとおり」を記載し、別紙を添付すること。